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, . .  REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit ~ollaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al' 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p b  deklarim te interesave private t& tij, bashkeshortities dhe te 
fEmijEve madhore, ne baze t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave nB ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

DRECJTORIA RAJONALE TATIMORE ,L 3 RR SKE 

N6 baze t5 pikes 5 t k  nenit 14, tii ligjit m+9i%7, datk 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit t k  interesave ni5 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t8 DeMarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pkrgjithshem i ILDKP-sl, qe td  verifikojne 
ne ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojne ne emer dhe per ilogarine time, t l  bashmhortit Ies dhe t& 
Emijeve madhore. 
Deklaroj se te dhenat e pasqyruara p e j  meje ne kite dokument 
jane tt? verteta dhe nuk kam de 



km&g MSPEKTORATI I LARTE I DEKLAKIIIIT DHE KONTROLLIT TE PASURIW 
c ,I I, I 

NDRYSHINIET 
E INTERESAW PRIVATE 

FASURI PALUAJTSHNE llHE TE LUAJTSHME 

Nese ky format 6shte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

Tbplofesohet ngo zyrlorlan 'Perrod,k/l-(letor" 3 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

T& ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhefase PRIVATE 

TE ARDHURA NGA PAGA SI INSPEKTORE PRANE 
DREJTORISE RAJONALE TATIMORE DURRES 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tiS plotgsoni ne fotokopje te t i .  

Te plotesoher nga zyrlari 



REPUBLIKA E S H O I P ~ R I S ~ ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMIT D-& KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYFUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridikg dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tit mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj tif cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

T8 plolt'sohet nga zyrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti5 familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja S'KA , bashkishort/e 
Emer, aesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore t& ndare nga prinderit 

subjektit VALBONA SIMON BISHAJ(SAKO).INSPEKTORE VLERESIM,PERP.,TE 
ARDHURASH PRANE DREJTORISE RAJONALE TATIMORE DURRES. 

Em&, atisi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni baze ti5 pikis 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, dati 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartli tl! DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk hhte e vLirfete 

Tz ploti?sohet ngopjesliari i famiijes me pastrri veqmas "Periodikfljerur " 8 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLAREWIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT~ E LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ti? plotesoni ne fotokopje tt! tij. 
Td plor<sohet ngapJesglan rfam~kes me pasurr veGmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

ANGAZHIME DHE VEPRlMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

- Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qgllim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer -brenda ose 
jashtE vendit, qi5 ka krijuar ti! ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne $do 
organizaE tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparsh&m deri ne 3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zotttrimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet tt! deklarohen te drejtat e 
pefitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit tl! deklarimit. 

. DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I I ~  DHE FIZII~?  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pEr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit tif deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




